
maria l. (lyskova) ID 119127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 2:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 Výherci zasílám podklady většinou ihned po skončení aukce, nejpozději do 24 hodin, očekávám, že platba bude provedena do
5 dnů, pokud se nedomluvíme jinak.

 Zboží odesílám jen po připsání peněz na účet. Na dobírku nezasílám !!!

 Pokud vás cokoliv zajímá ohledně zboží v aukci, napište mi a já ráda odpovím.
 Na výmluvy po ukončení aukce tedy neberu zřetel. Řádně si proto prosím promyslete svůj příhoz, vaše příhozy jsou
ZÁVAZNÉ!

 Pokud platba není připsána do 5-ti pracovních dnů, uděluji NEGATIV, pokud ani neoznámíte, že zaplatíte déle a kdy.

 Poštovné je u každé aukce uvedeno. Pokud si u mě vyberete více věcí, je poštovné a balné + za každou další věc 10 kč.
OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM,Balíčky odesílám jednou týdně.

 Odeslané bazárkové věci již neberu zpět-při přehlédnuté vadě-domluva

 Přeji hodně štěstí při aukci a děkuji, za účast na ní.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

